
 

___________________________________________________________________________ 

Publicado no Diário Oficial da União de 22 de setembro de 2016, Seção 1, página 63. 

 

 

 

 

PORTARIA Nº 2492/SPO, DE 21 DE SETEMBRO DE 2016. 

 

Autoriza a mudança de endereço da Minas Gerais 

Educação S/A (UNATEC). 

 

 

O GERENTE DE CERTIFICAÇÃO DE ORGANIZAÇÕES DE INSTRUÇÃO, no uso da 

atribuição que lhe confere o art. 1º, inciso V, da Portaria nº 1494/SPO, de 2 de julho de 2014, 

considerando o que consta do processo nº 00065.037642/2016-85, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º Autorizar a mudança de endereço da Minas Gerais Educação S/A, nome fantasia, 

UNATEC, da Rua Goitacazes, nº 1159, Barro Preto, Belo Horizonte - MG, CEP: 30190-051, para o 

endereço situado na Avenida Cristiano Machado, nº 11157, Vila Clóris, Belo Horizonte – MG, CEP: 

31760-000.  

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação. 

 

 

 

 

AUDIR MENDES DE ASSUNÇÃO FILHO 


